
preisliste 2026
pro nacht

sonstige gebühren pro nacht

Nebensaison: 30.03.26 – 26.06.26 und 20.09.26 – 01.11.26 
Hauptsaison: 26.06.26 – 20.09.26 

Die Preise basieren auf dem Stand der Energiekosten und allgemeinen Kosten von 2026. Sollten sich bis 
zur Inanspruchnahme der Leistungen die Preise wesentlich verändern, erlauben wir uns eine entspre-
chende Nachbesserung. Änderungen jederzeit möglich. (Stand 10.12.2025)

Stellplatz
Komfortstellplatz 
Personengebühr 
Kinder 2 – 14 Jahre
Zeltplatz pro Zelt, bis 10 qm
Zeltplatz pro Zelt, über 10 qm
Zeltplatz pro Zelt, über 18 qm
Hund

Stromanschluss
Stromverbrauch pro kWh 
Tagesbesuch pro Tag bis 22 Uhr 
Mietbadezimmer pro Woche
Zusätzliches Auto
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung

Rezeptionsöffnungszeiten: 8 bis 12 Uhr - 15 bis 18 Uhr

1,90 €
0,95 €

   5,00 €
  80,00 €
    3,00 €

 2,50 € p. P.

blockhütte / ferienwohnung pro nacht
Blockhütte 2 Personen zzgl. kWh
Kleine Hütte 2 Personen zzgl. kWh
Schlaffass 2 Personen zzgl. kWh (keine Hunde erlaubt)

Ferienwohnung 1 Person 
Ferienwohnung 2 Personen
Ferienwohnung 3 Personen
Ferienwohnung 4 Personen
Ferienwohnung 5 Personen
Ferienwohnung 6 Personen

Hund pro Nacht (höchstens 2 Hunde)
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung 

Feste Buchungen nehmen wir an:
Blockhütte ab 5 Nächte und Ferienwohnungen ab 3 Nächte 
Kleine Hütte ab 2 Nächte, Campingplatz ab 2 Nächte, Schlaffass ab 2 Nächte

nebensaison
12,20 €
15,50 €

  12,90 €
  7,40 €

    9,80 €
12,10 €
16,60 €

   4,00 €

hauptsaison
14,60 €
18,50 €

  15,60 €
  8,30 €

    10,90 €
14,40 €
18,40 €

   4,50 €

nebensaison
105,00 €
40,00 €
65,00 €  
85,00 €

  110,00 €
 125,00 €
140,00 €

   160,00 €
180,00 €

15,00 €
2,50 € p. P.

hauptsaison
120,00 €
50,00 €
75,00 €  

105,00 €
  120,00 €

    135,00 €
155,00 €

   175,00 €
195,00 €

15,00 €
2,50 € p. P.



pricelist 2026
per night

other fees per night

Low season: 30.03.26 – 26.06.26 und 20.09.26 – 01.11.26 
High season: 26.06.26 – 20.09.26 

The prices are based on the state of the energy costs and general costs of 2026. Should the costs change 
significantly we will adjust the prices accordingly. (State 10.12.2025)

Pitch camper/caravan
Comfort pitch 
Person fee 
Children 2 – 14 years
Tent pitch per tent, to 10 m²
Tent pitch per tent, over 10 m²
Tent pitch per tent, over 10 m²
Dog

Power connection
Power consumption per kWh 
Day visitors per day till 10 p.m 
Bathrooms for rent a week
Additional car
Tourist tax Oberammergau bye-law

Rezeptionsöffnungszeiten: 8 bis 12 Uhr - 15 bis 18 Uhr

1,90 €
0,95 €

   5,00 €
  80,00 €
    3,00 €

 2,50 € p. P.

log cabin / apartments
Log Cabin 2 persons plus kWh
Log Cabin small 2 persons plus kWh
Sleeping barrel 2 persons plus kWh (no dogs allowed)

Apartment 1 Person 
Apartment 2 persons
Apartment 3 persons
Apartment 4 persons
Apartment 5 persons
Apartment 6 persons

Dog per night (maximum 2 dogs)
Tourist tax Oberammergau bye-law 

Reservations should be up to:
Log Cabin minimum stay 5 nights and Apartments minimum stay 3 nights
Log Cabin small, sleeping barrel and pitch minimum stay 2 nights

low season
12,20 €
15,50 €

  12,90 €
  7,40 €

    9,80 €
12,10 €
16,60 €

   4,00 €

high season
14,60 €
18,50 €

  15,60 €
  8,30 €

    10,90 €
14,40 €
18,40 €

   4,50 €

low season
105,00 €
40,00 €
65,00 €  
85,00 €

  110,00 €
 125,00 €
140,00 €

   160,00 €
180,00 €

15,00 €
2,50 € p. P.

high season
120,00 €
50,00 €
75,00 €  

105,00 €
  120,00 €

    135,00 €
155,00 €

   175,00 €
195,00 €

15,00 €
2,50 € p. P.


