

PREISLISTE 2026

Nebensaison: 30.03.26 – 26.06.26 und 20.09.26 – 01.11.26
Hauptsaison: 26.06.26 – 20.09.26

PRO NACHT	NEBENSAISON	HAUPTSAISON
Stellplatz	12,20 €	14,60 €
Komfortstellplatz	15,50 €	18,50 €
Personengebühr	12,90 €	15,60 €
Kinder 2 – 14 Jahre	7,40 €	8,30 €
Zeltplatz pro Zelt, bis 10 qm	9,80 €	10,90 €
Zeltplatz pro Zelt, über 10 qm	12,10 €	14,40 €
Zeltplatz pro Zelt, über 18 qm	16,60 €	18,40 €
Hund	4,00 €	4,50 €
SONSTIGE GEBÜHREN	PRO NACHT	
Stromanschluss		1,90 €
Stromverbrauch pro kWh		0,95 €
Tagesbesuch pro Tag bis 22 Uhr		5,00 €
Mietbadezimmer pro Woche		80,00 €
Zusätzliches Auto		3,00 €
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung		2,50 € p. P.
BLOCKHÜTTE / FERIENWOHNUNG PRO NACHT	NEBENSAISON	HAUPTSAISON
Blockhütte 2 Personen zzgl. kWh	105,00 €	120,00 €
Kleine Hütte 2 Personen zzgl. kWh	40,00 €	50,00 €
Schlaffass 2 Personen zzgl. kWh (keine Hunde erlaubt)	65,00 €	75,00 €
Ferienwohnung 1 Person	85,00 €	105,00 €
Ferienwohnung 2 Personen	110,00 €	120,00 €
Ferienwohnung 3 Personen	125,00 €	135,00 €
Ferienwohnung 4 Personen	140,00 €	155,00 €
Ferienwohnung 5 Personen	160,00 €	175,00 €
Ferienwohnung 6 Personen	180,00 €	195,00 €
Hund pro Nacht (höchstens 2 Hunde)	15,00 €	15,00 €
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung	2,50 € p. P.	2,50 € p. P.

Feste Buchungen nehmen wir an:

Blockhütte ab 5 Nächte und Ferienwohnungen ab 3 Nächte

Kleine Hütte ab 2 Nächte, Campingplatz ab 2 Nächte, Schlaffass ab 2 Nächte

Rezeptionsöffnungszeiten: 8 bis 12 Uhr - 15 bis 18 Uhr

Die Preise basieren auf dem Stand der Energiekosten und allgemeinen Kosten von 2026. Sollten sich bis zur Inanspruchnahme der Leistungen die Preise wesentlich verändern, erlauben wir uns eine entsprechende Nachbesserung. Änderungen jederzeit möglich. (Stand 10.12.2025)

PRICELIST 2026

Low season: 30.03.26 – 26.06.26 und 20.09.26 – 01.11.26
High season: 26.06.26 – 20.09.26

PER NIGHT	LOW SEASON	HIGH SEASON
Pitch camper/caravan	12,20 €	14,60 €
Comfort pitch	15,50 €	18,50 €
Person fee	12,90 €	15,60 €
Children 2 – 14 years	7,40 €	8,30 €
Tent pitch per tent, to 10 m²	9,80 €	10,90 €
Tent pitch per tent, over 10 m²	12,10 €	14,40 €
Tent pitch per tent, over 10 m²	16,60 €	18,40 €
Dog	4,00 €	4,50 €
OTHER FEES		PER NIGHT
Power connection		1,90 €
Power consumption per kWh		0,95 €
Day visitors per day till 10 p.m		5,00 €
Bathrooms for rent a week		80,00 €
Additional car		3,00 €
Tourist tax Oberammergau bye-law		2,50 € p. P.
LOG CABIN / APARTMENTS	LOW SEASON	HIGH SEASON
Log Cabin 2 persons plus kWh	105,00 €	120,00 €
Log Cabin small 2 persons plus kWh	40,00 €	50,00 €
Sleeping barrel 2 persons plus kWh (no dogs allowed)	65,00 €	75,00 €
Apartment 1 Person	85,00 €	105,00 €
Apartment 2 persons	110,00 €	120,00 €
Apartment 3 persons	125,00 €	135,00 €
Apartment 4 persons	140,00 €	155,00 €
Apartment 5 persons	160,00 €	175,00 €
Apartment 6 persons	180,00 €	195,00 €
Dog per night (maximum 2 dogs)	15,00 €	15,00 €
Tourist tax Oberammergau bye-law	2,50 € p. P.	2,50 € p. P.

Reservations should be up to:

*Log Cabin minimum stay 5 nights and Apartments minimum stay 3 nights
Log Cabin small, sleeping barrel and pitch minimum stay 2 nights*

Rezeptionsöffnungszeiten: 8 bis 12 Uhr - 15 bis 18 Uhr

The prices are based on the state of the energy costs and general costs of 2026. Should the costs change significantly we will adjust the prices accordingly. (State 10.12.2025)